
Р.Бр. Назив на правно лице Одобрена лиценца број 

1

Друштво за сметководство и услуги СМ 

КОНСАЛТИНГ 2020 ДООЕЛ Македонска Каменица 71 1828

2

Друштво за производство,трговија и услуги 

ДОНЧЕВСКА КОНСАЛТИНГ увоз-извоз ДООЕЛ  

Македонска Каменица 71 1829

3

Друштво за сметководствени услуги и консалтинг 

СИГМА АКАУНТИНГ ДООЕЛ Тетово 71 1830

4

Друштво за сметководство, трговија и услуги 

ЕУРЕКА СОЛУШНС ДООЕЛ Струмица 71 1831

5

Друштво за сметководствени услуги и консалтинг 

АНАСТАСИА БАЛАНС ДООЕЛ Виница 71 1832

6

Агенција за сметководство, вештачење и 

проценка ХРИСТОСКИ КОНСАЛТИНГ увоз-извоз 

ДООЕЛ Крушево 71 1833

Одобрени лиценци за Друштва за вршење сметководствени работи на 25.03.2025 
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